



POMÓŻ DZIECIAKOM Z DOMU ANIOŁÓW STRÓŻÓW

am piątek 27 listopada 2020



fot. mat. Domu Aniołów Stróżów



8 nieodpłatnych świetlic, 3 placówki podwórkowe, ponad 700 podopiecznych w wieku od 2,5 do 18 lat, 100 rodzin – tak w skrócie można opisać Dom Aniołów Stróżów. W tym ciężkim czasie również dla Stowarzyszenia możecie wspomóc ich podopiecznych. Ruszyła świąteczna akcja pomocy.

Akcji przyświeca hasło „Moc Aniołów ma swoje granice”, bo nawet te ziemskie anioły niewiele wskórają, gdy brakuje środków na codzienną działalność. Pandemia to trudny okres również dla Stowarzyszenia, pomimo wsparcia ze strony samorządów oraz biznesu nie starczy pieniędzy na przyszły rok. Większość z regularnie odbywających się działań, kiedy były zbierane fundusze musiały zostać odwołane. Dzięki świątecznej akcji każdy będzie mógł dorzucić swoją cegiełkę i wspomóc dzieciaki z Domów Aniołów Stróżów.

„Wciąż są dzieci, które potrzebują Domu, choć mają rodziców”

To hasło przewodnie Domu Aniołów Stróżów, które od 26 lat pomaga dzieciom, rodzinom z biednych dzielnic Katowic, Chorzowa i Sosnowca. Prowadzi 8 nieodpłatnych świetlic – placówek wsparcia dziennego, terapeutycznych klubów malucha, klubów rozwoju dzieci i młodzieży. Codziennie na ulicach miast dzieciaki mogą liczyć na pomoc pedagogów z 3 placówek podwórkowych. Misją Stowarzyszenia jest uczenie, przygotowanie dzieci i młodzieży do samodzielności, do pójścia w świat, jako pewnych siebie i swoich wartości młodych ludzi. A ich rodzicom i opiekunom pokazywanie, że zmiana jest możliwa.

Potrzebne środki na remont

- Nie chcemy ograniczać pomocy i naszych działań dla dzieci. Stąd apel o wsparcie. Wyzwań mamy sporo. To przede wszystkim zapewnienie środków na prowadzenie w przyszłym roku wszystkich naszych Domów ale też dokończenie remontu budynku w Katowicach Załężu. Z zebranych już pieniędzy remontujemy ciekący dach, ale przed nami jeszcze wymiana ponad 30 nieszczelnych okien. To bardzo przyziemny i konkretny cel, ale dla nas to być albo nie być – mówi Monika Bajka, prezes [Stowarzyszenia Pomocy Dzieciom i Młodzieży Dom Aniołów Stróżów](#).

Inicjatywę może wspomóc każdy. Wystarczy wejść na stronę anioly24.pl/mocaniolow/.

Tagi: POMOC DZIECIOM DOM ANIOŁÓW STRÓŻÓW POMAGAM ŚWIETLICE DLA DZIECI

Kategoria: [Wiadomości](#)